mentum, pejora, majora vel minora, vineis,

terris. Post obitum vero meo sic vobis

dantiir absque concessum faciendi, & inde

quod volueritis maneat vobis potestas. Si

quis aut aliquis de heredibus meis ad ir-

rumpendum venerint aut venerit, inférant

aut inférât in vobis aut partibus vestris

auri libra una vobis perpetim abitura, &
hanc meus testamentus in omnibus abeat

fîrmitatem.

Signum Ispanildes qui hune testamen-

tum fieri volui. Signum Ansemundo. Sig-

num Benedicti. Signum Ananie. Elias in

Christi nomine presbyter suprascripto

hune testamentum scripsi & die & anno
quo supra.

59. — XXXVIII

sub die & anno quod subra.

58.

tous ses biens au

Caunes ',

monastère de

IN
nomine Domini. Eego Spaneldes vobis

domno & abbate Joanne seu fratribus

tuis Caunense monasterio, quod sita est

vaselica sanctorum apostolorum Pétri &

' Mabillon, De Re diplomatica, p. 5 16. — Ase-

narius était abbé de Caunes en 822. Cet acte est

donc antérieur à cette époque.

mus, desiderantes ac optantes ut pietas

divina id ad suam & ad vestram communem
salutem proiicere faciat, & ille patris ac

pastoris inter vos locum obtineat, & vos

ut Christi oves pari humilitate ac devo-

tione, sicuti dignum & rectum est, subditi

& obedientes ei sitis. Et haec obedientia

vel humilitatis subjectio caritatis muni-

' Cartulaire de i'abbaye d'Aniane, f" 26 v°. —
V. Mabillon, Annales, t. 1, p. 474.

Vers
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locum venerationis ecclesiae Sancti Juliani

martyris Christi, cujus baselica sita fundata

est infra muros civitate Narbona , super

cujus sacrosancto altario bas conditiones

manibus nostris continemus vel jurando

contingimus : quia nos subranominati tes-

tes diximus & bene in veritate novis cogni-

tum est, & praesentiter fuimus ad ipsa ora,

quando homo, nomine Adalaldus, [qui] fuit

Maimon vocatas, jacebat in lectulo suo in-

fra muros civitate Narbona ad egritudine

reptemptus, unde & mortuus fuit, adhuc

sua memoria in se abente ; sic nos praesen-

tes commendavit ab ipso Justo subrascripta

sub elemosinario, ut dediret sua vinea,

quod habevat in villa Marinorema, infra

insula Lici territorio Narbonense, quod

de omine nomine Lubraldo comparavit, ac

ipse dedisset tem ad monasterio Sancto

Petro, qui est constructus infra pago Nar-

bonense, in locum qui dicitur Caunas : &
quo diximus de bac causa, recte & fideliter

testificamus per subra adnixum juramen-

tum in Domino. Lafae conditiones sub die

pridie kalendas aprilis, anno octavo impe-